

ミルフィーユ 原材料と栄養成分値（1個あたり）推定値

商品名	アレルゲン	原材料	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
ミルフィーユ ホワイト フレーズ	小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンド	パイ生地(小麦粉、バター、卵黄、食塩)、チョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳)、ショートニング、チョコレートコーティング(植物油脂、蔗糖、乳糖、脱脂粉乳、ココアバター、凍結乾燥ストロベリー)、糖類(砂糖、粉末水飴)、植物油脂、製菓ペースト(砂糖、ストロベリー果汁)、乳化剤(大豆由来)、香料、着色料(ビートレッド、ラック)、酸味料、酸化防止剤(V. E)、レシチン、増粘剤(キサンタンガム)	158.1kcal	1.3g	12.0g	11.1g	0.14g
ミルフィーユ ミルク キャラメル	小麦・卵・乳成分・大豆	パイ生地(小麦粉、バター、卵黄、食塩)、チョコレート(砂糖、全粉乳、カカオマス、植物油脂、ココアバター、乳糖)、ショートニング、ホワイトチョコレート(砂糖、ココアバター、全粉乳)、キャラメルソース(水あめ、加糖練乳、加糖脱脂粉乳、クリーム、モルトエキス、糖みつ、食塩)、キャラメルパウダー加工品(キャラメルパウダー、デキストリン)、糖類(砂糖、粉末水飴)、着色料(カラメル)、乳化剤(大豆由来)、香料	155.0kcal	1.4g	11.7g	11.0g	0.15g
ミルフィーユ スイート プラリネ	小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンド	パイ生地(小麦粉、バター、卵黄、食塩)、チョコレート(カカオマス、砂糖、ココアバター)、ショートニング、植物油脂調製品、(砂糖、ヘーゼルナッツ、植物油脂、カカオマス)、糖類(砂糖、粉末水飴)、植物油脂、砂糖、アーモンド、ヘーゼルナッツ、乳化剤(大豆由来)、香料、酸化防止剤(V.E)	157.0kcal	1.4g	12.1g	10.9g	0.12g